
ШИПУВАТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ІМ. ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ І.М. ЗАБОЛОТНОГО 

ВЕЛИКОБУРЛУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

12.03.2020 с. Шипувате № 32 

Про призупинення навчально-виховного 
процесу в закладі 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 11 березня 2020 року 
№211 «Про запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID-
19», рекомендацій Міністерства освіти і науки України (лист № 1/9-154 від 
11.03.2020 року) щодо запровадження карантину для усіх типів закладів освіти, з 
метою запобігання поширення інфекції серед дітей та працівників та розриву 
епідемічного ланцюга розповсюдження інфекції, Н А К А З У Ю: 

1. Призупинити навчально-виховний процес в закладі освіти з 
12 березня до 3 квітня 2020 року. 

2. Провести роз'яснювальну роботу серед здобувачів освіти та 
співробітників загальноосвітнього навчального закладу щодо заходів запобігання 
поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

До 12.03.2020 Сестра медична 
Класні керівники 

3. Відпрацювання пропущених під час призупинення освітнього процесу 
уроків здійснити за рахунок інтенсифікації та ущільнення програмного матеріалу, 
індивідуальних форм навчання, за допомогою телефонних дзвінків, мобільних 
додатків Viber, WatsAp, поштових сервісів (ukr.net google), пошти УКРтелеком. 
Згіднотграфіку відпрацювань, затверджених наказом по школі. Графіки надати до 
відділу освіти. 

Заст. директора з НВР Дерюгіна С.П. 
Вчителі - предметними 

4. На період тимчасового призупинення освітнього процесу відмінити 
проведення навчальних, культурних, спортивних та інших масових заходів 

5. Забезпечити проведення комплексу робіт щодо підтримання 
функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, дотримання правил 
безпеки, необхідного температурного режиму в загальноосвітньому навчальному 
закладі. 

Постійно 
Завгосп школи Резніченко Л.Є. 

6. Провести цільові інструктажі з охорони праці з працівниками 
навчального закладу 12.03.2020 року. 


